АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12.01.2016 г. № 3

Об утверждении плана проведения проверок физических  лиц являющихся правообладателями земельных участков на территории Шумячского городского поселения на 2016 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.05.2015 года № 280 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Шумячского городского поселения», Уставом Шумячского городского поселения,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план проведения проверок физических  лиц являющихся правообладателями земельных участков на территории Шумячского городского поселения на 2016 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  12.01.2016 г. № 3

План проведения проверок физических  лиц являющихся правообладателями земельных участков на территории Шумячского городского поселения на 2016 год
	№

п/п
	Наименование

правообладателя земельного участка
	Адреса земельных

участков, в отношении которых планируется осуществить муниципальный земельный контроль
	Фамилия, инициалы должностного лица, на которое возлагается ответственность за

организацию и

осуществление

контроля
	Сроки

 проведения

проверок

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Фомина Елена Александровна
	ул. Интернациональная, д. 47
	Вернова А.В.
	10.10.2016 г.

	2.
	Борисенков Виктор Иванович
	ул. Интернациональная, д. 49

	Вернова А.В.
	17.10.2016 г.